Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0677/2023
Em, 13 de setembro de 2023

SOLICITA À EXMA. SENHORA PREFEITA QUE
DISPONIBILIZE A REALIZAÇÃO DE SHOWS
GOSPEL NO DIA 01 DE JANEIRO NESTE
MUNICÍPIO CONFORME NOS ANOS
ANTERIORES A 2019.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exª Srª. Prefeita solicitando que disponibilize a realização de shows gospel no dia 01 de
Janeiro neste município conforme nos anos anteriores à 2019.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2023.

LEONARDO MENDES DE ABRANTES
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem como objetivo que o Poder Público possa atender à
reivindicação da população da cidade, que não inclui show gospel nas comemorações de
fim de ano desde 2019.